[ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО]

Приказ Росстата от 27.11.2023 № 604.

В рамках реализации полномочий по профилактике нарушений,

предусмотренных п. 10 Положения о федеральном государственном контроле

(надзоре) в области железнодорожного транспорта, утвержденного Постановлением

Правительства РФ от 25 июня 2021 г. № 991 «Об утверждении Положения о

федеральном государственном контроле (надзоре) в области железнодорожного

транспорта», в целях предупреждения возникновения транспортных происшествий

и иных событий, связанных с нарушением безопасности движения на

железнодорожном транспорте, направляю Вам приказ Федеральной службы

государственной статистики от 27.11.2023 № 604.

 Прошу Вас установить контроль за предоставлением сведений о

транспортных происшествиях и иных событиях, связанных с нарушением правил

безопасности движения и эксплуатации железнодорожного транспорта по

установленной форме с 15 февраля 2024 года (отчет за январь 2024 года).

Приложение: Приказ Росстата от 27.11.2023 № 604 на 11 листах.

Начальник отдела учета и расследования

нарушений безопасности движения поездов

и контроля за внеуличным транспортом

МТУ Ространснадзора по УФО            М.В. Ананченко

Кузнецов Евгений Николаевич

тел: 8(922)116-60-03

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

(РОСТРАНСНАДЗОР)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

ПО УРАЛЬСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО УФО)
ул. Шейнкмана, д. 55, г. Екатеринбург, 620014

тел/факс: (343) 270-24-66, 270-24-76

АФТН УССУЗЬВЬ,

E-mail: mtu@ufo.rostransnadzor.gov.ru

http://www.rostransnadzor.ru

 №

На №  от

Руководителям организаций

железнодорожного транспорта

(по списку)

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 1 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

Список рассылки:

s@stmprom.ru andrei.harabara@lukoil.com nf-svm@yandex.ru

aplyah@mail.ru priemnaya@knpos.ru mail@novatek-azk

novatek-ts@ts.novatek.ru mo87@ms11.ru nug-office@rnt.rosneft.ru

yaes89@mail.ru Salym93-C@mail.ru yamned@mail.ru

info@yrw.ru kansl@ttg.gazprom.ru office@optr-ynao.ru

uptk@inbox.ru
ngsk@nadym-

dobycha.gazprom.ru
SNP_URG_UMN@tmn.transneft.ru

info@purnpz.ru gdu@gd-urengoy.gazprom.ru Ubk-man@mail.ru

can@te.ru office@ungk.net inffo@noyabrsk-dobycha.gazprom.ru

Bogdanov-VL-

REF@surgutneftegas.ru
info@gnh-nur.ru service-logist89@mail.ru

info@unipro.energy Ylk89@yandex.ru gpnl@gazprom-neft.ru

gp@severavtodor.ru sitec-86@mail.ru

office@smn.rosneft.ru LDC_Z@mail.ru

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 2 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

mailto:Salym93-C@mail.ru
mailto:info@unipro.energy

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 3 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 4 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 5 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 6 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 7 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 8 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 9 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 10 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 11 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 12 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

Документ создан в электронной форме. № И/4.1/ЮЛ-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Кузнецов Е.Н.
Страница 13 из 13. Страница создана: 10.01.2024 07:16

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13